

Odpowiedź na pytanie

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.VII.272.2.2023 pn.

Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego serwera typu NAS, fabrycznie nowych dysków serwerowych typu Dell oraz fabrycznie nowy napęd RDX oraz dyski RDX.

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści SWZ w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający potwierdza, że sformułowanie „zintegrowana min. 2 porty RJ-45 1GbE oraz min. 1 port 10GbE” oznacza minimum 2 zintegrowane porty RJ-45 1GbE oraz 1 port 10GbE, który może, ale nie musi być zintegrowany tzn. lutowany na płycie głównej?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający potwierdza, że sformułowanie „pojemność min. 8TB klasy korporacyjnej producenta serwera” oznacza każdy model dysku HDD, który jest przeznaczony do pracy w trybie 24/7 w serwerze NAS, ma 3 lub 5 lat gwarancji, a jego kompatybilność jest potwierdzona na oficjalnej liście zgodności oraz dysk pochodzi od tego samego producenta, co serwer?

Odpowiedź Ad 1.

Zarówno 2 porty RJ-45 1GbE jak i 1 port 10GbE mają być zintegrowane tzn. lutowany na płycie głównej.

Odpowiedź Ad 2.

Tak, zamawiający potwierdza dyski mają być klasy korporacyjnej, przeznaczone do pracy w serwerze NAS 24/7 oraz mają pochodzić od tego samego producenta co serwer a jego kompatybilność jest potwierdzona na oficjalnej liście zgodności producenta.

UWAGA!!!

W związku z powyższym zmianie ulegają terminy składania ofert z dnia 26.04.2024 r. z godz. 10.00 na dzień 30.04.2024 r. godz. 10.00 oraz termin otwarcia ofert z dnia 26.04.2024 r. z godz. 10.30 na dzień 30.04.2024 r. godz. 10.30.

Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
SEKRETARZ POWIATU

.....

Zatwierdził

Sporządził: Bartłomiej Adamski, tel. 385